
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Pengadaan Peralatan Laboratorium Uji Halal 

Nomor: 06/SJ-IND/LP/P.I-R.122/11/2021 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 05/SJ-IND/LP/P.I-R.122/11/2021 tanggal 19 November 
2021, Unit Kerja  Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan Pemenang untuk 
Pekerjaan Pengadaan Peralatan Laboratorium Uji Halal dengan Pagu Rp. 12.100.000.000,00 (dua belas 
milyar serratus juta rupiah) dan dengan HPS Rp. 12.041.315.727,00 ( dua belas milyar empat puluh satu juta 
tiga ratus lima belas ribu tujuh ratus dua puluh tujuh rupiah), adalah sebagai berikut : 
 

Calon Pemenang :   

Nama Perusahaan :  CV. KREASI PESONA    

Alamat : Gg. Tilil II No. 334A Banduing 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

02.008.986.8-423.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

 

: 

: 

: 

Rp. 11.457.053.300,- 

Rp. 11.457.053.300,- 

Sebelas milyar empat ratus lima puluh tujuh juta 

lima puluh tiga ribu tiga ratus rupiah 

 

Calon Pemenang Cadangan : 

  

Nama Perusahaan :  CV.Tamaro Nusantara 

Alamat : Perum Legok Indah Blok B18 NO.1 RT.004/010 

Kel.Babakan Kec.Legok 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

73.703.755.6-451.0 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

: 

: 

Rp. 11.704.154.000,- 

Rp. 11.704.154.000,- 

Terbilang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: Sebelas milyar tujuh ratus empat juta seratus lima 

puluh empat ribu rupiah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Calon Pemenang Cadangan 1:   

Nama Perusahaan :  CV. YAKIN MAKMUR 

Alamat : Komplek Ruka Kedoya Elok Plaza Blok Da.05 Lt.Ii 

Jl.Panjang No.7-9 Rt.019/004 Kel.Kedoya Selatan Kec. 

Kebon Jeruk  

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

74.958.979.2-039.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

: 

: 

: 

Rp. 11.711.700.000,-  

Rp. 11.711.700.000,- 

Sebelas milyar tujuh ratus sebelas juta tujuh ratus ribu 

rupiah 

 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 20 November s/d 24 November 2021. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta,   19 November 2021 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


